КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                      КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.06.2016 г.   № 72
г.Куртамыш

О внесении  изменений в постановление  Администрации Куртамышского района от  07.12.2012г. № 98 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Куртамышского района муниципальной услуги по оказанию поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства в виде гранта на создание собственного бизнеса в Куртамышском районе»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», подпунктом «д» пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 г. «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», статьей 38.1. Устава Куртамышского района,   Администрация Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление   Администрации Куртамышского района от 07.12.2012г. № 98 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Куртамышского района муниципальной услуги по оказанию поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства в виде гранта на создание собственного бизнеса в Куртамышском районе»
   следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 8 подраздела 3 раздела I приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания: « Место нахождения Государственного бюджетного учреждения Курганской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» (далее — ГБУ «МФЦ»): Курганская область, г.Курган, ул.Куйбышева, д.144, стр. 41, телефон: 8 (3522) 44-35-50;

Место нахождения отдела Государственного бюджетного учреждения Курганской области «Многофункциональный центр по предоставлению государственных  и муниципальных услуг» (далее — отдел ГБУ «МФЦ»): Курганская область, Куртамышский район, город Куртамыш, проспект Ленина, дом № 4, телефон: 8(35249) 2-16-19.

Информация о месте нахождения и графике работы ГБУ«МФЦ», отдела ГБУ«МФЦ» размещается на официальном сайте, информационных стендах в Администрации Куртамышского района.»

2) пункт 35 подраздела 17 раздела II приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания: «Для предоставления муниципальной услуги должен быть обеспечен свободный доступ заинтересованных лиц, в том числе инвалидов, в здание, в котором осуществляется предоставление муниципальной услуги. Для обеспечения доступности муниципальной услуги инвалидам, вход в здание, в котором осуществляется предоставление муниципальной услуги, должен быть оборудован кнопкой вызова.»

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом  и земельных отношений Администрации Куртамышского района   Ярославцеву Т.В.
И.о. Главы Куртамышского района                                                     А.В. Максунов
Шабурова И.М..
2-10-07
Разослано по списку (см. на обороте)